Katalog ND a manual

Pro moped JAWA BABETTA 210

V tomto katalogu najdete katalogové listy s rozkreslenim pozic vSech hlavnich
dilezitych skupin a manudl pro rychlou opravu, nebo identifikaci poruchy.

Kompletni katalog ND nejdete na CD-ROM v samostatné sekci KATALOG, nebo
v jednotlivych ¢astech vyvolanim konkrétniho katalogového listu. Zde pro Vasi informaci
byly vypustény nepodstatné ¢asti jako jsou: svétla, vyfuk, hlava valce, sani, zadni teleskopy.
A naopak pfidany dilezitéjsi informace, které je tfeba mit po ruce pii oprave.

poruchy motoru

poruchy spojek

mozné poruchy karburatoru a popis zakladniho setizeni
elektrické schéma a strucny popis setfizeni predstihu zapalovani
ptehled pouzivanych montaZznich ptipravka

prehled typt lozisek, gufer

Pfipravky pro usnadnéni:

1 rozdé€lovac skiini motoru, 2 drzak bubnu spojek,3 vytlacovak pistniho ¢epu, 4 podlozka, 5 stahovac bubnu
spojky 6 mérka predstihu,7 nasouvac gufer, 8 stahovak alternatoru, 9 hacek na pruziny spojky, 10 zavadéc
pistniho ¢epu, 11 svorka pistnich krouzkd pii nasazovani valce

/

O

O—L - =y —=capees

v

Vsechny pfipravky nejsou bezpodminecné nutné. Nejpotiebnéjsi je vSak €. 5,vhodné 3+10. Misto 2 lze pouzit
»povolovac® olejového filtru pro auto.

ALMA © 2003

1

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

HIIELSAR HHSTEAOd Y30y

WSIZOT NADUAN §M ADOAYZ 1A

FIHEN {5 OUDEES - BRI

d
|_ AONOLOW —]

2

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz


http://www.fineprint.cz

Ptehled vSech rozmért lozisek, gufer a krouzkt

prehled tésnicich oy N .
krouzkd pouziti rozmer pocet

klikovy h. na strané 17%28x7 1

alternatoru
kllkovyvh. na °strane 29%32x7 1
fera prevodu

gu mala femenice 15x24x7 1

velka Femenice 35x47x7 1

reg. unasec fazeni 28x38X7 1

rychlosti
tésnéni hfidele
O-krouzky prevodovky 19x0.,5 1
vypoustéci Sroub oleje 9x0,5 1
prehled lozisek pouziti rozmér typ pocet
jehly do oka ojnice primér2x7,8 25
Motor loZiska klikového hfidele 17x40x12 6203/C3 2
jehlove loziskomalé |\ 45.19513 |NA 2
femenice

lozisko velké Femenice 30x55x13 6006/C3 1
prevodovka lozisko vyst. hfidele 15x35x11 | 6002/C3| 1
pouzdro predloh.hfidele | prdm.12x18x8 2
kola néboje kol loZisko 6001 4
fizeni kuli¢ky loz.fizeni prdm.5mm 42

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz

Mazaci mista mopedu

3



http://www.fineprint.cz

Ptiklad nékolika moznych pii¢in poruchy motoru

PORUCHY MOTORU
PORUCHA PRAVDEPODOBNA PRICINA ODSTRANENI
chuda smés vycistit trysky
spravna jiskra voda v palivu,karburatoru vydcistit karburator
do karburatoru te¢e malo paliva vydcistit pal. kohout
. L svicku vygcistit nebo
. . zaolejovana svicka o
nepravidelny béh vymeénit
motoru — . svicku vygcistit nebo
. o opéalena elektroda svicky o
Spatna jiskra vymeénit
poruSena elektroda svicky svicku vyménit
zkrat v zapal. civce vymeénit civku
vadna JTZ vymeénit JTZ
3 i prehfaty motor nechat vychladnout
motor nema trvaly d karb - dekarb hl A
vykon etonace zakarbovany motor ekarbonovat hlavu vélce
velky predstih zapalovani znova sefidit predstih
- . - . nastavit Sroubem béhu
Spatné nastaveny béh naprdzdno .
naprédzdno
ucpany ¢isti¢ vzduchu vyprat v b_enzmu a
naolejovat
vypadla pojistka !ehly Soupatka nasunout novou pojistku
karburatoru
motor nema trvaly vykon maly predstih zapalovani znova sefidit predstih
Znedisteny vyfuk dekarbonovat tlumic a
y koleno
motor nasava falesny vzduch utésnit spoj karburator-sac
potrubi
. .. . . vybrus valce,vyména pistu
opotifebovany pist,krouzky,valec a Krouzka

Zakladni setizeni karburatoru a n¢které poruchy

Jehla Soupétka by méla byt zajisténa ve druhém zafezu shora. Kazda zména vysky polohy
jehly mé za nasledek zménu poméru paliva dodanou karburdtorem do motoru. Tim i na spotfebu
paliva.

Sefizeni béhu naprazdno se provadi na ohfatém motoru. Nejprve se dorazovym Sroubem
(pozice 11) nastavi otacky asi na 1500/ min. Babetta se nesmi pomoci rozbéhovych spojek
samocinné rozjizdét. Potom pomoci Sroubu bohatosti smési (pozice 13) nastavime karburator tak, aby
motor pravidelné bézel a plynule akceleroval.

Nékteré mozné poruchy :

voda v palivu-plovakové komore
ucpany otvor zatky nadrze

ucpané sitko v palivové nadrzi
ucpané trysky

ucpany filtr vzduchu

prasklé pérko sytice

praskly plovak-vytéka palivo
zaseknuty plovak

zasekly jehlovy ventil

spadnuta segerovka jehly Soupétka
nespravné rozmeéry trysek

tato porucha neni sice porucha karburéatoru, ale patfi sem. Je to moZnost netésnosti klikového
prostoru.

4

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

Ptiklad nékolika moznych pti¢in poruch spojek:

oblozeni

PORUCHA PRICINA OPRAVA
Spojka 2.stupné prokluzuje-olej na Odmastit
tfeci ploSe,voda,
reg. unasec sevieny,opotfebované . . T
obloZeni 2 stupné uvolnit unase&,nebo vymeénit Celisti
Motor nelze
spustit,neprotaci se Spoustéci spojka prokluzuje, odmasti tech.benzinem nebo
klikovy hfidel mastn4, nebo mokra acetonem
opotfebované,nebo odtrzené _
vymenit

zlomena celist

vyménit spoustéci Celist

Motor se spusti aZ pfi
intenzivnim Slapani

PruZiny spoust. ¢elisti maji velké
predpéti,spoust. ¢elisti zadrhavaji
na ¢epech,ulomeny ¢ep,Celisti 2 st.
dfou o unasec celisti

vymenit,roztahnout pruziny vycistit-
uvolnit Eelisti

Zadni kolo se
otadi,kdyZ je moped na
stojanu

vysoké otacky,rozbéhové Celisti se
ztéZzka vraceji

srazit hrany listovych pruZin

Moped se nerozjizdi

opotfebovana rozb&hova spojka

vyménit 3 elisti rozbéhoveé spojky

Moped se nerozjede

na 1 stupen,nebo se

jen kratce rozjede a
pohon se nahle pferusi

VolnobéZka v ozub. Kole se pevné
nespojila.Otlacen& pracovni plocha
véalecku volnobézky

vyménit olej, vymeénit ozubené kolo
volnobézky.

Musi se pulit motor!!!

Pfi rozjezdu po roviné

na 1rychl. st. na piny

plyn ma motor vysoké
otacky

Celisti 2 stupné se ztézka pohybuiji

uvolnit Eelisti Fazeni rychlosti

Velky tfeci odpor mezi reg.
UnaSe¢em a mosaznou vrstvou na
celisti

prelestit chromované ploSky na reg.
una3edi,plosky nemazat

Pfi rozjezdu po roviné
pozdé fadi 2 stupeni.

motor nema vykon.

Pfefazeni na 2 stupen
trva dlouho

Studena spojka. Olej mezi reg.
unasSecem a celistmi.

Odmastit plosky na reg. unaseci.

Prefazeni na 2 stupen
trva kratce

Nedokonala regulace stahovani
fadicich Celisti

vymeénit vnitfni unasec¢

Vadna chromovana vrstva

vyménit regulaéni unasecé

Vnéjsi obvod vnitfniho unasece
nema dostatec¢nou vali na obvodu

vyménit vnitini unadec

Vrstva tfeciho materialu na
pracovni ploSe.

o istit

Hluk a vibrace pfi
pfefazovani v kopci z 2
na 1 rychl. stupen.

Zlomena startovaci Celist,praskla
pruzina ¢elisti,ulomeny ¢ep celisti

vymenit,zavafit

Zadni kolo je
mechanicky spojeno s
prevody pfi vypnutém
motoru. Nelze tladit ani

Slapat

Zlamané a vzpficené startovaci
&elisti, nebo jejich pruziny. Celisti
jsou trvale spojeny s klikovou
hrideli

vymenit

5

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

Elektro poruchy, sefizeni pfedstihu

Stator méa na sobé ¢&tyfi + 1 civecku (impuls pro jednotku) , kterd trpi otfesy a zménami teplot.
Pro Gspésnou diagnostiku poruch se musime dokonale seznamit se zapojenim alternatoru a pouzit
méfFici pFistroj. Ohmmetr, kterym budeme zjiStovat odpor civek. Civka muze byt pferuSena , nebo méa
mezizavitovy zkrat, nebo ma zkrat na kostru.Taky muze byt pferuSen spoj mezi dvéma civkami. Pozor
na moznost tzv. studenych spojli tam kde je zaletovano vinuti civky (médény lakovany vodi¢) a z néj
pokracuje barevny drat podle schématu.

Nesmime zapomenout, Ze moped ma vlastné dva samostatné elektrické okruhy.Je to okruh
svételny a civka pro napajeni elektronické jednotky + impuls do jednotky. Modelova fada s elektrickym
klaksonem dokonce ftfi!

NejrychlejSi postup hledani zavady zapalovani je ten, zZe vySroubujeme svic¢ku, babettu
hodime na stojan. Svi¢ku pFidrzime pomoci izolovanych klesti asi 5mm od hlavy motoru. Potom
to¢ime Slapadly a sledujeme jestli haze jiskru.

V pfipadé , ze jiskru nemame musime zacit s méfenim. Pfed zapocetim mérfeni je dobré
pozorné prohlédnout vodi¢e vedouci k civce, alternatoru a jednotce zapalovani a tlacitku chcipéku.
Draty m{zou byt uhnité, pfelomené, mechanicky poSkozené, zaoxidované spoje.... Doporucuji fadné
precist stat' o funkci zapalovani! Zavada mize byt ve vysokonapétové ¢asti-(svicka, vysokonapétovy
kabel+koncovka), nebo v JTZ (Eernéd krabicka s které lezou 4 vyvody)samotné, nebo v napajeci ¢asti
pro JTZ, nebo v impulsu pro zapéaleni smési, ktery jde do JTZ. K tomu slouZi nazorné barevné
schéma, ktera by mélo byt barevné shodné s barvou vodi¢l. Na schématu-Seda=bily vodi¢.

Hodnota predstihu zapalovani : 1-1,5 mm pred HU.

1.Postup sefizeni pfedstihu zapalovani :

2.misto svicky se da hloubkomér

3.pootoci se rotorem ve smeéru hodinovych ru€i€ek aZ jsou rysky na rotoru a statoru proti sobé a
zaznamena se poloha hloubkoméru

4.znova se pooto€i rotorem alternatoru, aZ je ryska hloubkoméru nejvice vysunuta

5.couvneme rotorem alternatoru o 1-1,5mm

6.rysky by méli byt proti sobé

7.pokud nejsou uvolnime Srouby "E"nosniku alternatoru a pooto¢ime pfisluSnym smérem (jestlize byl
8.predstih maly, nosnik se nato¢i ve sméru Sipky "D", jestli byl vétSi nez 1,5 mm tak ve sméru Sipky
"y

9.upevnime Srouby

10.pfekontrolujeme znovu vzdalenost 1-1,5mm s krytim rysek na rotoru a statorovém nosniku

o~ |'
R = : = !

Schéma eleltoiretalace 2 elekickjm klaksorem & g bedbrirvetalaca Babsdta 0
1aleindlon, & JTE, 3 zapalerss civia, d.pledni evdllo, 5 2sdni svéllo, 1, abemdion, 212, 3 zanslovac civia, 4 E o
i, 2 Cualiny &, 4 pladed reltlo, 5§ 2adai
Buonwltleri tachometn, 7.cheipdh, B spined lakson, 3 kidkson switdn, B asvEdeni pchlomén, T.cheipak :

Pokud je vSe ostatni v pofadku motor naskoci v jakékoliv poloze nosniku civek, ktera je dana
drazkami ve statoru (Srouby "E") Takze pfi hledani pfi¢iny poruchy, pro¢ nelze motor spustit, midzeme
teoreticky hodnotu nastaveni pfedstihu ignorovat.V provozu vSak mé spravné nastaveni predstihu
prioritni vyznam na pomér: vykon/spotfeba!)

6

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

1, Skfin motoru

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. ¢islo
- 451921010 100 Motor Gplny 1 601-000000
1 451921011001 Motorové skiing tiplné 1 601-000020
2 451921011 004 Motorové skiin€ s pouzdrama 1 601-000021
3 321 811 703 021 Kryt spojky /224-11-025/ 1 601-002120
4 324 162 030 003 Lozisko 6203/ C3 2 960-620303
5 324 162 020 003 Lozisko 6202/C3 1 960-620203
6 324 165 060 003 Lozisko 6006/C3 1 960-600603
7 273521003 517 Gufero 17x28x7 1 954-017107
8 273 521002 617 Gufero 15x24x7 1 954-015107
9 273521005 317 Gufero 22x32x7 1 954-022107
10 273 521009 517 Gufero 35x47x7 1 954-035107
11 451922411018 Pouzdro 2 601-008010
12 451921011 005 Tésnéni skiiné 1 601-090910
13 4519228 11 004 Sroub 4 602 009120
14 321 815110 020 Kryt zapalovani 1 602-002120
15 315 181 205 664 Péro krytu zapalovani 1 602-008151
16 311 515 008 040 Kolik 8x40 2 984-108040
17 309 231 206 045 Sroub M6x45 10 974-186045
18 309 231 005 003 Sroub M5x30 2 974-185030
19 311733100 550 Segerova pojistka 55 1 992-931055
20 451921011010 Odvzdusiovaci zatka 1 601-004670
21 722 923 110 203 Fibrova podlozka 14x20 1 933-881420
22 451955010012 Sroub oleje 1 615-226370
23 273111 010 024 Tésnici krouzek 9x5 1 933-009051
24 309 246 206 010 Sroub M6x10 1 975-286010
25 722923 110 201 Fibrova podlozka 6x10 1 933-880610

_\':Ii\lﬂ_gg ?"""'.._1..

13

e, 1.2
b T

20
—

8 [5edhey

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz

@?_-—24

—25

23



http://www.fineprint.cz

2, Klikovy mechanismus

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. Cislo
1 4519224 12 001 Klikovy mechanismus 1 601-010000
2 451922412 002 Ojnice s ¢epem a loziskem 1 601-010400
3 324 931 020 853 Jehla A£2x7,8 25 968-620080
4 4519 224 12 020 Celni krouzek 2 601-018440
5 319231 000 280 Pist 1 602-090200
5 319 231 000 281 Pist 1,vybrus 1 602-090210
5 319 231 000 282 Pist 2, vybrus 1 602 -090220
5 319231 000 283 Pist 3,vybrus 1 602-090230
6 326 971 061 097 Pistni krouzek A 39x2 2 864-039520
6 326971 011 100 Pistni krouzek 1, vybrus 2 864-039620
6 326971 011 103 Pistni krouzek 2, vybrus 2 864-039720
6 326 971 011 106 Pistni krouzek 3, vybrus 2 864-039820
7 451922412012 Pistni Cep 1 908-140031
8 451920012 015 Pojistny krouzek 2 992-928014
9 324 592 523 140 Jehlové lozisko K15x19x13 INA 2 969-640-151
10 4519224 21 002 Podlozka 1 601-019660
11 451935512033 Kolik 1 635-018310

8

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

3, Valec s hlavou

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. ¢islo
1 451922413 153 Hlava valce 1
2 443 221 425 762 Zapalovaci svicka N7R 1 190-917710
3 4519224 13 100 Valec uplny 1
4 4519228 10 003 Tésnéni pod valec 1 602-090910
5 451922813014 Zavrtny Sroub 4 602-009121
6 311 120 121 060 Matka M6 4 992-401486
7 311210 120 064 Podlozka B6,4 4 992-701486
8 272 312 055 095 Hadicka 2 930-500559

9

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

4, Sani

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. ¢islo
1 321811703 011 T¢leso Cistice sani 210 04 010 1 601-050640
2 4519228 04 009 Potrubi 1 602-050610
3 4519210 04 003 Saci potrubi svafené 1 601-050620
4 4519 228 04 002 Tésnéni pod karburator 1 602-093910
5 309 203 205 012 Sroub M5x12 2 971-285012
6 311214 020 051 Podlozka 5,1 4 992-740485
7 309 255 204 025 Sroub M4x25 2 976-484025
8 451921010017 Tésnéni 1 601-090911
9 311120121 050 Matka M5 2 602-059900

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz

10



http://www.fineprint.cz

5, Karburéator

B

—
—

iPed

- .. :: y 7 r :. T _____-_-_;i
A8t —
_ . h_ ;;&C i a8

_J,;u-' L " . T

ff - :

/ ..g.f ta E--___ =
A i {‘r — &
e td T8
5% B —
..gf_ 7

11

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. ¢islo
- 443 752 282 200 Karburator JIKOV 2912 DC “2822* 1 602-943004
1 443 919 370 160 T¢leso karburatoru uplné 1 N
2 443 913 065 302 Emulzni trubice 1 602-943431
3 443 919 371 810 Viko uplné 1 602-943192
4 443 915 870 451 Soupatko 1 602-943232
5 443 912 091 703 Jehla $oupatka 1 602-943290
6 443916 013 705 Pojistka 1 602-943550
7 315116 095 090 Pruzina Soupatka/134 0328/ 1 602-943470
8 443 911 010 801 Sroubek s ¢ogkovou hlavou 6 193-940652
9 443 911 033 603 Vedeni lanka 1 699-943581
10 443911300 114 Maticka 1 605-943710
11 443911 013 803 Dorazovy sroub Soupatka 1 602-943640
12 315116 095 070 Pruzina /134 0123/ 2 193-940472
13 443 911 014 902 Regulacni Sroub 1 699-943614
14 443 911 124 063 Hlavni tryska 1 193-951063
15 443 911 122 035 Tryska volnob&hu 1 699-959335
16 443 919 460 129 Plovak plny 1 602-943200
17 443912 010 148 Osa zavésu 1 602-943220
18 443919340 119 Jehlovy ventil aplny 1 602-943450
19 722 923 110 101 Tésnéni /625 0248/ 1 630-943840

20 443 916 448 102 Clona 1 602-943241
21 315111707 250 Pruzina clony /134 1803/ 1 602-943471
22 443911 018 702 Sroubek clony 1 602-943651
23 443 913 122 401 Piipojka 1 630-943520
24 443 911 051 501 Sroubek pripojky 1 110-940600
25 722 923 110 201 Tésnéni /625 0127/ 1 933-880610
26 443 915611 311 Plovékova komora 1 602-943110
27 278 432 505 061 Tésnéni plovaé‘é’ovle komory /625 1 602-943800
28 311 214 000 040 Podlozka 4,1 2 991-740004
29 451921004011 Odkapova miska 1

30 309 231 140 408 Sroubek M4x8 2 974-184008
31 443 912 031 603 Tlacitko 1 602-943410
32 315110 004 630 Pruzina /134 0327/ 1 602-943474
33 443 916 011 907 Segerovka 1 133-945550

— i



http://www.fineprint.cz

6, Tlumic vyfuku

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. Cislo
- 451921001 012 Tlumi¢ vyfuku kompletni 1 601-600500
1 451921001 013 Tlumi¢ vyfuku svateny 1 601-600501
2 4519228 01 048 Vlozka uplna 1 602-600580
3 4519228 01 054 Koncovka uplna 1 602-600571
4 278 422410014 Tésnéni pod vyfuk 1 602-690850
5 4519228 01 056 Tésnéni A 2x180 1 932-062002
6 309 203 206 012 Sroubek M6x12 2 971-286012
7 311 120 121 060 Maticka M6 1 992-401486
8 311120121 050 Maticka M5 2 992-401485
9 311214020 051 Podlozka 5,1 /pérovka/ 2 922-740 485
10 311210 120 064 Podlozka 6,4 /hladka/ 1 992-702486
11 311214 020 061 Podlozka 6,1 /pérovka/ 2 922-740486
12 451921001 004 Koleno s ptirubou 1 601-600540
13 451920701312 Tésnici matice 1 602-602164
14 451921001015 Tésnéni 2x450 /azbestova $ndra/ 1 932-062002

12

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

7, Spojka

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. ¢islo
1 451922421013 Rozbé&hovy buben tplny 1 601-150680
2 451 9224 21 015 Startovaci Eelist tiplné 2 601-150710
3 315116 127 170 Pruzina startovg;:;/éelisti /224-21- ) 601-158120
4 451 922421 021 Buben uplny 1 601-150681
5 451922421 037 Listova pruZina 3 601-158190
6 451922421 030 Rozbe&hova Eelist Giplna 1 601-150711
7 315116 125 460 PruZina rozb¢&h.Celisti /224-21-033/ 3 601-158121
8 4519224 21 038 podlozka 3 601-159590
9 311 732 900 050 Pojistny krouzek 5 3 992-929005
10 4519224 10 007 maticka 1 601-159210
11 273521 002 617 Tésnici krouzek 15x24x7 1 954-015107
12 451922421 001 podlozka 1 601-159591
13 451 9224 21 003 podlozka 1 601-159592
14 272213 038 024 Ozubeny femen 1 601-092700
15 4519224 21 061 Buben svar. 1 601-150682
16 273 521 007 617 Té&snici krouzek 28x38x7 1 954-028107
17 4519224 21 042 Unasec¢ Celisti svafeny 1 601-150670
18 4519224 21 049 Zavésny kolik 2 601-158370
19 4519224 21 050 Radici ¢elisti uplné 2 601-150712
20 311 732 900 060 Pojistny krouzek 6 2 992-92900
21 273 111 010 104 Tésnici krouzek 19x15 2 933-019152
22 4519224 210 56 Vymezovaci krouzek 1 601-158530
23 451 9224 21 047 Regulacni unasec 1 601-150672
24 451 9224 21 046 Vnitini unasec 1 601-150671
25 4519224 21 065 Opérné deska 1 601-150720
26 451921010018 Ochranny kryt 1 601-152110
27 311120303 125 Maticka M 10x1,25 1 992-403591

13

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

8, Prevody

Polozka | Cislo soudastky Nazev Pocet Obj. cislo
1 4519224 22 001 Hnaci kolo 1 601-210150
2 451922422 002 Ozubené kolo hnané 1 601-210050
3 451921022003 Vystupni hiidel 1 601-210030
4 451921010012 Retézové kolo 13 z. 1 601-210510
5 451921010 009 Ochranna krytka 1 601-212110
6 451921010010 Unase¢ uplny 1 601-212550
7 451921010014 podlozka 1 601-219650
8 311 733 000 150 Segerovka 15 4 992-930015
9 451921010 007 Kuzelova pruzina /210 10 007/ 1 601-218190
10 451921010013 podlozka 1 601-219651
11 311 732 900 050 Segerovka 5 1 992-929005
12 4519224 21 003 Podlozka 1 601-159592
13 451922422014 Predlohova htidel slisovana 1 601-210120
14 4519 224 22 008 Ozubené kolo volnobézné 1 601-210540
15 324 921 081 253 Valecek III 8x12 3 968-508010
16 324 931 031 253 Jehlovy valecek 111 3x11,8 3 968-630120
17 451922422010 Pruzina /224 22 010/ 3 601-218110
18 451921022013 Podlozka 1 601-219652
19 311 733 300 120 Segerovka 12 2 992-930012
20 451922422011 Podlozka 1 601-219653
21 318 111 062 112 Retéz I11 &l. 086 1 900-018112
22 318911 106 020 Clanek 086 /spojka fetézu/ 1 900-901181

nh =n n n 9 10 m

. - |
land

14

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

9, Slapadlovy pfevod

Cislo soudastky Nazev Pocet Obj. cislo
1 451921025010 Hridel Slapadel svafovana 1 601-220520
2 4519228 25 005 Klika leva 1 602-600633
3 4519 228 25 004 Klika prava 1 602-600632
4 543 918 998 441 Slapadlo levé 1 602-600620
5 543 918 988 442 Slapadlo pravé 1 602-600621
6 543 901 030 077 Klinek kliky 2 605-228210
7 311 120 121 060 Maticka M6 2 992-401486
8 311210 120 064 Podlozka 6,4 2 992-701486
9 451922825003 Podlozka 17 2 602- 229650
10 318 111 042 082 Retéz 81 ¢1. 081 CSN 02 3311.0 1 900-010082
11 318911 104 020 Spojka fetézu 081 CSN 02 3311.3 1 900-901-100

15

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

10.1, R&m

Polozka | Cislo souéastky Nazev Pocet| Obj. ¢islo
- 451921030 001 Réam s kyvnou vidlici 1 601-600010
1 451921031 000 Réam svafeny 1 601-600011
2 451922804 011 Viko tlumice sani 1 602-050640
3 313215303 111 Filtracni pletivo/207 04 505/ 1 602-050690
4 309 231 205 010 Sroubek M5x10 1 974-185010
5 309 231 205 040 Sroubek M5x40 1 974-185040
6 451921037 050 Stojan svafeny 1 601-600720
7 4519 228 37 004 Pruzina stojanu 1 602-608120
8 451921030020 Cep stojanu 1 601-606010
9 311732900 070 Pojistny krouzek A7 2 992-929007
10 451935931011 miska 2 615-600800
11 548 232 032 400 Typovy stitek /210 02 000/ 1 601-606480
12 311 519 503 006 Klinek 3x6 2 981-702006
13 451921030007 Drzék krytu svafeny 1 601-602311
14 311214 020 051 Podlozka 5,1 5 992-740485
15 309 201 208 050 Sroubek M8x50 1 970-088050
16 309 501 080 036 Sroubek M8x70 2 970-088070
17 311210 120 084 Podlozka 8,4 3 992-702488
18 311214 020 082 Podlozka 8,2 3 992-740488
19 311120 121 080 Maticka M8 3 992-401488

20 451921032 001 Kyvacka svafena 1 601-350510
21 4519210 30 004 Drzak vyfuku svateny 1 601-602310
22 451920732 120 Vlozka 2 602-395800
23 4519207 08 301 Napinak svafeny 2 602-330424
24 311210120 053 Podlozka 5,3 8 991-702005
25 311120121 050 Maticka M5 2 992-401485
26 4519228 30 021 Vedeni fetézu 1 602-332860
27 4519 228 30 022 Kladka fetézu 1 602-330430

i Y | 3
_/ﬁl} hiieda by '!llt i n

16

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

10.2, Ram

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. Cislo
28 451 9228 30 023 Pouzdro 1 602-338090
29 451920730111 Rozpérka 1 602-608092
30 309 203 206 030 Sroubek M6x30 1 971-286030
31 311210 120 064 Podlozka 6,4 7 992-702486
32 311214020 061 Podlozka 6,1 3 992-740486
33 311120 121 060 Mati¢ka M6 5 992-401486
34 451921033001 Zadni blatnik svafeny 1 601-670350
35 4519210 00 025 Podlozka 3 601-679800
36 273121 010 080 Prechodka 3,5x1 2 930-903511
37 451 9228 33 006 Zastérka 1 602-679952
38 309 203 205 012 Sroubek M5x12 2 975-085012
39 309 203 206 012 Sroubek M6x12 1 971-286012
40 4519210 03 000 Kryt fetézu svaf. 1 601-670210
41 451921003 010 Kryt Slapadel fetézu 1 601-670211
42 309 246 205 010 Sroubek M5x10 3 975-085010
43 309 146 000 514 Sroubek Mx16 1 975-085016
44 4519210 34 061 Nosi¢ svafeny 1 601-670510
45 309 203 206 014 Sroubek M6x 14 2 971-286014
46 309 231206 018 Sroubek M6x18 2 974-186018
47 309 231 000 511 Sroubek M 5x12 1 974-185012
48 4519210 00 006 Upevnovaci oko 1 601-608680
49 4519210 00 028 Nalepka skfinky ,,Automatic* 2 601-676460
50 321 811 703 084 Viko skiinky /210 71 017/ 2 601-602060
51 315116 119 450 Pruzina /210 71 015/ 2 601-608190
52 321841703 013 Cep /21071 016/ 2 601-606080
53 321 841703 012 Zatka /21071 019/ 1 601-604680
54 311214 500 084 Podlozka 8,4 4 992-745488
55 311123 101 080 Mati¢ka M8 4 992-431488

A
AN

G 11"91:1*: Il'- ¥

17

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

10A, Zadni teleskopy

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. ¢islo
- 443 622 477 801 Teleskop zadni Gplny /210 35 000/ 2 601-350700
1 451921035001 Zachyt dolni uplny 2 601-356410
2 4519210 35 009 Zachyt horni s tahlem 2 601-356411
3 451920735112 Gumovy doraz 2 602-395801
4 451921035016 Pruzina 2 601-358110
5 273211 003 470 Vlozka 4 614-358091
6 4519 200 35 009 Rozpérka 4 614-358090

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz

18



http://www.fineprint.cz

11, KOLA

Polozka | Cislo souéastky Nazev Pocet Obj. ¢islo
1 4519210 51 002 Rafek s ndbojem /kolo/ 1 601-430710
2 451 9228 51 002 Distan¢ni pouzdro 2 602-338091
3 451921051 003 Naboj pfedniho kola 1 601-430010
4 4519228 51 006 Miska té€sniciho krouzku 2 602-338580
5 685931 218 600 Tésnici krouzek 3 602-393960
6 4519228 51 008 Podlozka 3 602-339660
7 4519207 51 004 Rafek 21/4x16% 2 602-330741
8 4519207 51 003 gpice- M3x160 ONA 307650 36 602-330602
9 311935320 030 Maticka M3 ONA 307653.11 72 995-900030
10 324165 010 000 Lozisko 6001 4 960-600100
11 311173 931 903 Pojistny krouzek 28 3 992-931028
12 4519210 51 005 Viko ptedni brzdy tplné 1 601-430110
13 4519210 51 006 Viko piedni brzdy 1 601-430130
14 451921056 017 Celist brzdy plna 4 601-330140
15 4519228 51 021 Pruzina brzdy 4 602-338120
16 4519228 51 022 Kli¢ brzdy 2 602-330160
17 451921051 008 Vypinaci paka 1 601-430170
18 4519228 51 024 Podlozka 10,2 2 602-339661
19 311210 120 064 Podlozka B 6,4 2 992-701486

20 311210121 060 Maticka M6 2 992-401486
21 311214020 061 Podlozka 6,1 8 992-740486
22 451 9228 51 025 Osa predniho kola 1 602-430511
23 4519228 51 027 Stavici trubicka 2 602-338092
24 451 9228 51 028 Krouzek 1 602-438421
25 274121 142 111 Plast’ 2 1/4x16“ 2 916-214302
26 274 421 151 311 Duse 2 1/4x16* 2 916-214000
3 24 23 4 5 b N
L _'[;- \'
0o %S )Y
29 30 41
AT TR
_.,'1‘\ N h:{.
" Ho- i)
'. R L
AN
W A
Nl

L8 38 3 4 X%

19

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

11, KOLA

Polozka | Cislo souéastky Nazev Pocet Obj. ¢islo
27 2774 612 131 107 Vlozka 16 2 916-000011
28 311210120 130 Podlozka B 13 2 992-701492
29 311120233 121 Maticka M12x1,5 2 992-402192
30 311214 020 122 Podlozka 12,2 2 992-740492
31 4519207 56 001 Naboj zad.kola s rafkem 1 602-330011
32 451922856 018 Naboj zad.kola 1 602-330012
33 451921056 009 Viko zad.brzdy upl. 1 601-330110
34 4519 228 56 006 pruZina 1 602-338180
35 4519 207 56 003 Viko brzdy 1 602-330132
36 4519210 56 006 Retézové kolo 1 601-330410
37 4519 228 56 020 Miska tésniciho krouzku 1 602-338581
38 451922856 014 Osa zadniho kola 1 602-330511
39 451921056 032 Distan¢ni pouzdro 1 601-338090
40 309 503 000 612 Sroubek M6x14 6 971-086014
41 4519207 51 002 Spice, M3x160 ONA 307 650.19 36 602-330603
42 543 920 032 000 Volnobézny pastorek 18 z. 1 602-330411
43 451921056 025 Zachyt reakce brzdy 1 601-330550
44 451921056016 Packa zadni brzdy 1 601-330170
45 4519228 57015 Objimka leva 1 601-432160
46 685931 001 700 Krouzek 1 602-159960
47 4519228 57016 Objimka prava 1 601-432161
48 451921051013 Hnaci kolo rychloméru 1 601-430340
49 451921051016 Hnané kolo rychloméru 1 601-430341
50 451921051017 Lozisko pohonu rychloméru 1 601-430300
51 309 283 700 510 Sroubek M5x10 1 977-785010

& 34 23 4 5 L 1
ROGL0L i
o 90 %" & % ) :
29 30 41
AT TR
_.,'1‘\ LY h:{.
" Rt el
[\ f
AN
W M
Nl
7.8 38 3 923
e,

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz

20



http://www.fineprint.cz

12, Pfedni vidlice

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | ODbj. Cislo
1 4519210 41 002 Piedni zavés tpl. 1
2 4519207 41 336 Miska 2 | 602-450601
3 4519207 41 321 Klouzak levy svaf. 1 | 602-450643
4 4519207 41 331 Klouzak pravy svaf. 1 602-450653
5 4519228 41 007 Pruzina 2 | 602-458110
6 4519207 41327 Zéchyt pruziny horni 2 | 602-456411
7 4519207 41337 Sroubek fizeni svaf. 1 | 602-459010
8 4519207 41 326 Doraz 2 | 602-495800
9 4519207 41 335 Manzeta 2 | 602-495820
10 4519207 41 315 Pouzdro spodni 2 | 602-458091
11 321 841 703 068 Vodici pouzdro 2 | 602-458090
12 324912 050 052 Kulicka 5 42 | 968-405000
13 451921043 001 Pfedni blatnik 1 | 601-670300
14 451921043 002 Vzpéra predniho blatniku horni 1 | 601-670310
15 451921043 003 Vzpéra predniho blatniku dolni 1 | 601-670311
16 311 120 121 120 Maticka M12 1 | 992-403492
17 311210220 130 Podlozka 13 1 [ 992-702492
18 309 246 205 010 Sroubek M5x10 6 | 975-085010
19 311 120 121 050 Maticka M5 4 [992-401485
20 311214 020 051 Podlozka 5,1 8 | 992-740485
21 311210 120 053 Podlozka 5,3 10 | 992-702485
22 309 203 205 012 Sroubek M5x12 2 | 975-085012
23 309 203 206 014 Sroubek M6x14 2 | 971-286014
24 311210 120 064 Podlozka 6,4 2 [ 992-702486
25 451921000011 Drzak rychloméru svaf. 1 | 601-452310
26 321 811 703 082 Kryt rychloméru /207 07 368/ 1 | 601-981100
27 443400 000 Rychlomér 1 | 614-981020
28 443 441 278 080 Nahon rycmoé‘fjj“ ipl/21000 1| 601-981091
29 309 203 205 012 Sroubek M5x12 2 | 971-085012

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

13, Riditka

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet Obj. ¢islo
1 4519 207 46 307 Riditka svaf. 1 602-500807
2 4519228 46 043 Drzék packy pravy 1 602-502313
3 4519 555 46 053 Drzak packy levy 1 615-502160
4 4519228 46 041 Packa tpl. 2 602-500943
5 4519 236 46 005 Otoéna rukojet upl. 1 620-500810
6 451923646014 Trubka rukojeti Gpl. 1 620-500820
7 451923646 015 Objimka rukojeti tipl. 1 602-500830
8 451923646 013 zatka 1 620-504680
9 4519228 46 012 Packa dekompresoru 1 602-500960
10 451 9 228 46 049 Raminko dekompresoru tpl. 1 602-502314
11 4519 228 46 053 rozpérka 1 602-508062
12 321 831 001 000 Rukojet’ leva /353-46-202/ 1 658-591950
13 4519207 46 335 Bowden plynu tupl. 1 602-500871
14 451921046 040 Bowden zadni brzdy upl. 1 601-520900
15 4519 228 46 033 opérka 1 602-522780
16 4519 207 46 325 Bowden ptedni brzdy 1 602-500902
17 4519228 46 022 Pruzina 1 602-508111
18 451921046 052 Bowden dekompresoru tpl. 1 601-522780
19 4519 353 46 031 Koncovka 2 659-522780
20 4519 550 46 030 Sroubek 2 614-529090
21 451922846 011 Nasuvka 2 602-508061
22 315 181 200 044 Pojistny krouzek 8 2 992-925208
23 543 412 020 101 Zvonek 1 N
24 443 332 360 865 Zpétné zrcatko 1 699-590380
25 309 285 505 008 Sroubek M 5x8 2 977-885008
26 309 255205010 Sroubek M5x10 1 976-585010
27 309 231 205 020 Sroubek M5x20 1 974-185020
28 309 231 205 040 Sroubek M5x40 1 974-185040
29 311120 121 050 Maticka M5 2 992-401485
30 311214020 051 Podlozka 5,1 2 992-740485
31 311210 120 053 Podlozka 5,3 1 992-702485
32 309 203 206 025 Sroubek M6x25 4 970-286025
33 311210120064 Podlozka 6,4 4 992-702486
34 4519200 37 022 Valecek 1 614-502890
35 4519200 37 023 Matice 1 614-509330

22

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

14, Kryty, nadrz, sedlo

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. cCislo
1 451921038 001 Nadrz svafend 1 601-610020
2 4519207 38 315 Zatka nadrze 1 602-614011
3 443 761 282 900 Palivovy kohoutek 1 601-691020
4 283 362 405 000 Hadicka 1=110 1 930-540558
5 451921038023 Nalepka 2 601-676461
6 451921038017 Nalepka vrchni 1 601-676462
7 451921038 020 Navlecka 2 601-679801
8 451921038021 Opérka 1 601-679802
9 321 811703 086 Ptichytka nadrze /210 00 005/ 1 601-616430
10 309 231 000 617 Sroubek M6x22 1 974-186022
11 311210 120 064 Podlozka 6,4 1 992-702486
12 321 811703 088 Kryt pravy /210 71 005/ 1 601-670160
13 321 811 703 087 Kryt levy /210 71 007/ 1 601-670150
14 309 203 205 012 Sroubek M5x12 6 975-085012
15 311210120 053 Podlozka 5,3 6 992-702485
16 4519210 73 000 Sedlo /4624/ 1 601-697000
17 309 501 001 038 Sroubek M10x80 1 970-090080
18 311212900 110 Podlozka 11 2 992-729490
19 311 123 101 100 Maticka M10 1 992-431490
20 451921071010 Nalepka otvirani nadrze 1 601-676463

23

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

15, Alternator

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. ¢islo
443 123 534 120 Alternator upl. 6V/20W 1 601-908010
/210 61 000/
1 443 990 203 025 rotor 1 602-908130
/228 61 002/
2 443 990 133 071 Stator Upl. 1 601-908120
/210 61 002/
3 443990 113 311 Nosnik statoru upl./210-61 004/ 1 601-908100
4 443 990 133 040 Zapalovaci pol 1 602-908357
/207 61 005/
5 309 231204 014 Sroubek M4x14 2 974-184014
6 443990 113 321 Svételny pol tpl. 1. /210 61 005/ 1 601-908350
7 443 990 113 331 Svételny pol pl. 11./210 61 006/ 1 601-908351
8 309 231 204 020 Sroubek M 4x20 6 974-364020
9 311214420 041 Podlozka 4,1 10 992-740484
10 309 203 205 025 Sroubek M5x25 1 971-265025
11 311214 020 051 Podlozka 5,1 1 992-740485
12 311210 120 053 Podlozka 5,3 1 992-702485
13 309 231 204 022 Sroubek M4x22 2 974-364022
14 4519210 60 002 Ranzir alternatoru 1 601-030500
15 273121 120 030 Prechodka 1 930-990803

/150-49-005/

24

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

16, Svétlo

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | Obj. Cislo
1 443 311 106 101 Svétlo upl. 1 601-920000
2 347223112 240 Zarovka 6V 15W Ba 15s 1 909-511515
3 347225111 340 Zarovka 6V 1,2W Ba 7s, rychloméru 1 909-811207
4 309 203 206 014 Sroubek M6x 14 2 971-086014
5 311210 120 064 Podlozka 6,4 2 992-702486
6 311314 020 061 Podlozka 6,1 2 992-740486
7 443 958 111 040 Opticka vlozka 1 601-920150
8 443 958 113 045 Pouzdro svétla 1 N
9 309 332 004 014 Sroubek M 4x14 1 979-504014
10 443 952 001 003 Podlozka 1 110-922770
11 345355401 615 Spinac kolébkovy 1 601-920390

25

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

17, Zapalovani

Polozka Cislo soudastky Nazev Pocet | ODbj. Cislo

1 443 990 088 014 Jednotka tyristorového 1| 601-908040
zapalovani
7210 66 000/

2 443 212 210 800 Tnduken civka 1| 602-914001
3 443 930 220 560 Drak civky 1| 699-914500
4 4519210 66 016 Drzék déleny 1| 601-908500
5 4519210 60 093 Vodi& svicky 1| 601036610
6 371 511 341 000 Kabelova koncovka 1 | 199-939500
7 443 858 000 012 Valcova dutinka 6 | 199-939661
8 443 858 008 002 Vélcovy kolik 2 | 193-939650
9 443 858 006 032 Ploché dutinka 3 | 199-939660
10 4519359 60 122 Kabelové oko 1 | 602-030800
1 451922860015 Tzolacni trubicka 6 N
12 273 125 031 534 Ochranné krytka 1| 699-914800

26

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

18, Zadni svétlo

Polozka Cislo souéastky Nazev Pocet | Obj. cislo
1 443312 214 101 Zadni svétlo upl. 1 601-924000
2 321811703 018 Drzak zadniho svétla /210 33 011/ 1 601-672310
3 451921060017 Zadni ranzir 1 601-030501
4 347224 131 540 Zarovka 6V 5W BA 15a 1 909-300515
5 309203 205 102 Sroubek M5x12 2 971-085012
6 311210120 053 Podlozka 5,3 2 992-702485
7 311 212 600 053 Podlozka 5,3 2 992-726485
8 311 120 121 050 Maticka M5 2 992-401485
9 321 821 015 084 Kryt zadniho svétla /08-7682.68/ 1 601-924260
10 443 958 123 039 Téleso zadniho svétla 1 N
11 309 835005 016 Sroubek M 5x16 1 977-005616
12 309 203 005 012 Sroubek M 5x12 2 971-285012

27

PDF byl vytvofen zkuSebni verzi FinePrint pdfFactory Pro http://www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

